別記様式第２

番　　　　　　　　号

　　（元号）　年　月　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

所在地
名称
代表者職氏名　　　　　印

新型コロナウイルス感染症に係るサービス継続支援事業変更承認
申請書
（元号）　年　　月　　日付け宮城県（長政）指令第　　　号で交付決定通知のありました新型コロナウイルス感染症に係るサービス継続支援事業の内容を下記のとおり変更したいので，承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　変更の内容
	事業の内容
	変更前
	変更後

２　変更理由
３　添付書類

（１） 交付申請の際に提出した添付書類について，変更のあるものについてすべて提出すること。

（２） その他